MARCELLO LANDI

94 “Mathematicus debet considerare motum, quia cum motus mensuretur secundum spatium, eiusdem rationis et scientiae videtur esse considerare quantitatem spatii, quod pertinet ad mathematicum, et quantitatem motus”. *Super Boetium De Trinitate*, pars 3 q. 5 a. 3 arg. 5.

95 J. Polkinghorne, *Scienza e Fede*, Mondadori, Milano 1987, p. 72.

96 E. Gilson, *La filosofia nel Medio Evo*, cit., p. 817.